
 

Администрация Катав-Ивановского 

 муниципального района  

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«  13   »  ___12_____   2013г.                                                                                 № 1518 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района от 25.07.2013г. №812 

 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление финансовой поддержки 

субъектам малого и среднего 

предпринимательства в Катав-Ивановском 

муниципальном районе»  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация 

Катав-Ивановского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги, утвержденного постановлением Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района от 25.07.2013г. №812  «Предоставление финансовой 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Катав-Ивановском 

муниципальном районе», следующие изменения: 

1.1 . Главу IV. дополнить подпунктом 5) следующего содержания: 

«5)  Администрация Катав-Ивановского муниципального района и Ревизионная 

комиссия Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района в 

обязательном порядке осуществляют проверку соблюдения СМСП условий, целей и 

правил предоставления субсидии, установленных настоящим Порядком и договором». 

1.2. Главу III. дополнить пунктом 35 следующего содержания: 

«35.  Остаток субсидий, не использованные в отчетном финансовом году, 

подлежат возврату получателем субсидии в районный бюджет до 1 марта следующего 

финансового года в случаях, предусмотренных договорами о предоставлении 

субсидии. 

При отказе от добровольного возврата субсидии их возвращение производится в 

судебном порядке в соответствии с федеральным законодательством». 

1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Авангард». 

3. Контроль за настоящим Постановлением возложить на заместителя Главы 

Катав-Ивановского муниципального района Катунькину М.Б.  

 

 

Глава Катав-Ивановского 

муниципального района                                                                              Е.Ю. Киршин  


